PAGE

[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 224

г. Петропавловск-Камчатский
      «05» декабря 2016 года

	Об утверждении годового перспективного плана контрольных мероприятий на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Камчатского края от 24.02.2014 № 95-П «Об утверждении Порядка осуществления Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного финансового контроля»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить годовой перспективный план контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2017 год.

2. Ответственность за качественное и своевременное исполнение контрольных мероприятий, предусмотренных годовым перспективным планом контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2016 год возложить на начальника отдела финансового контроля Кушнира М.П.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                                           С.Г. Филатов